

PLU.4001.20.2022.RW

Gdańsk, dnia 18.05.2022 r.

Sygn. 152136

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 42/BZP-U.500.12/2022/MD „Modernizacja Długiego i Rybackiego Pobrzeża na odcinku od Mostu Zielonego do Bramy Straganiarskiej (Targu Rybnego)”

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ udziela stosownych wyjaśnień:

PYTANIE 2

W poz. 1 przedmiaru branży hydrotechnicznej wskazano „Rozebranie nawierzchni z płyt pełnych”. W przypadku realizacji rozbiórki istniejącej nawierzchni przez firmę Granaria jakie Zamawiający przewiduje inne rozbiórki nawierzchni po stronie Wykonawcy? Prosimy o wskazanie konkretnych obszarów w formie planu sytuacyjnego.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że załącza plan sytuacyjny ze wskazaniem obszaru robót rozbiórkowych i zasypowych po stronie DRMG.

PYTANIE 3

W poz. 2 przedmiaru branży hydrotechnicznej wskazano „Rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej (...)”. W przypadku realizacji rozbiórki istniejącej nawierzchni przez firmę Granaria jakie Zamawiający przewiduje inne rozbiórki nawierzchni po stronie Wykonawcy? Prosimy o wskazanie konkretnych obszarów w formie planu sytuacyjnego.



ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że załącza plan sytuacyjny ze wskazaniem obszaru robót rozbiórkowych i zasypowych po stronie DRMG.

PYTANIE 4

W poz. 3 przedmiaru branży hydrotechnicznej wskazano „Koryto pod nawierzchnię”. Prosimy Zamawiającego o przedstawienie jednoznacznego podziału zakresu prac: rozbiórkowych a w dalszej kolejności realizacji zasypów, podbudów wraz z nawierzchniami pomiędzy Wykonawcą a firmą Granaria.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że załącza plan sytuacyjny ze wskazaniem obszaru robót rozbiórkowych i zasypowych po stronie DRMG.

PYTANIE 5

W poz. 4 przedmiaru branży hydrotechnicznej wskazano „Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami (...)” tymczasem w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak ZA.5161.974.2021.PK z dnia 04.11.2021 zapisano: „użycie sprzętu mechanicznego – wyłączenie koparek z łyżkami skarpowymi – dopuszcza się jedynie do zdjęcia współczesnej warstwy niwelacyjnej. Wszelkie warstwy historyczne, jałowe i kulturowe mogą być zdejmowane i eksplorowane wyłącznie ręcznie (...)”. W przypadku realizacji rozbiórki istniejącej nawierzchni przez firmę Granaria jakie Zamawiający przewiduje inne wykopy mechaniczne po stronie Wykonawcy? Prosimy o wprowadzenie stosownej pozycji rozliczeniowej uwzględniającej nakłady za prace wykonywane ręcznie

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że z uwagi na konieczny nadzór archeologiczny, wprowadza się pozycję 4.1 Wykop ręczny odpowiadający 10% wykopu mechanicznego, tj. 306m³. Poz. 4 otrzymuje obmiar 3060-306= 2754m³. W załączeniu **zamienny NR 2 kosztorys ofertowy - zamienny załącznik nr 4 do OPZ**.

PYTANIE 6



Poz. nr 22 i 23 branża hydrotechniczna. Prosimy o usunięcie z opisów pozycji fragmentów „(...) i wszelkimi pracami towarzyszącymi” lub jednoznacznie dookreślenie tych prac poprzez wprowadzenie konkretnych pozycji przedmiarowych.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wyjaśnia, że wprowadzono zmiany w opisach pozycji oraz dodano odpowiednie pozycje w kosztorysie ofertowym zmianą treści SWZ w dniu 24 marca 2022 r.

PYTANIE 7

Przedmiar branża hydrotechniczna – brak pozycji rozliczeniowych dla robót związanych z obustronnym kleszczeniem konstrukcji projektowanej oraz istniejącej ścianki szczelnej ceownikami jak wskazano na przekrojach poprzecznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje oraz dokumentacji projektowej o co najmniej opis rozwiązania.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 6.

PYTANIE 8

Przedmiar branża hydrotechniczna – brak pozycji rozliczeniowych dla montażu prętów kotwiących układu projektowanej oraz istniejącej ścianki szczelnej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o stosowne pozycje oraz dokumentacji projektowej o co najmniej opis rozwiązania.

DPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 6.

PYTANIE 9

Prosimy o wprowadzenie pozycji dotyczącej odtwarzania na wysokości ok 1 m istniejących pali Wolfsholza wraz z powiązaniem z nowoprojektowaną płytą nabrzeża

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że dodano pozycje w kosztorysie ofertowym. W załączeniu **zamienny NR 2 kosztorys ofertowy - zamienny załącznik nr 4 do OPZ.**

PYTANIE 10



Prosimy o wprowadzenie pozycji dotyczących zasypu przestrzeni pomiędzy istniejącymi a projektowanymi ściankami szczelnymi kruszywem stabilizowanym cementem. Prosimy o podanie parametrów kruszywa

ODPOWIEDŹ 10

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie 6. Zamawiający informuje, że zasyp należy wykonywać z mieszanki piasku oraz wapna gaszonego w stosunku 1:5.

PYTANIE 11

W dokumentacji projektowej wskazuje się na konieczność łączenia nowej płyty nabrzeża z istniejącą płytą poprzez tzw. „łączniki”. Prosimy o podanie parametrów technicznych tych elementów oraz wprowadzenie do przedmiaru robót stosownych pozycji rozliczeniowych za te roboty

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający wyjaśnia, że należy wkleić pręt nr 6 #16 na głębokość 20cm na kotwę chemiczną dedykowaną do środowiska morskiego i wklejania prętów zbrojeniowych żebrowanych. (Rys. 17.5 PW), np. kotwa chemiczna FIS EM lub inny materiał. Dodano odpowiednie pozycje w kosztorysie ofertowym. W załączeniu **zamienny NR 2 kosztorys ofertowy - zamienny załącznik nr 4 do OPZ.**

PYTANIE 12

Na przekrojach poprzecznych projektu wykonawczego przedstawiających docelowe rozwiązania projektowe oznaczono przestrzeń pomiędzy istniejącą a projektowaną ścianką szczelną jako tzw. „pał żelbetowy”. Prosimy o podanie rozwiązania projektowego koszy zbrojeniowych oraz wprowadzenie stosownych pozycji rozliczeniowych za roboty związane z instalacją koszy zbrojeniowych oraz betonowania przestrzeni między ściankami szczelnymi.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający wyjaśnia, że „Pał żelbetowy”, nie będzie zbrojony, zostanie zasypany do góry mieszanką piasku i wapna gaszonego 1:5. Wcześniej całość zostanie skleszczona – ilość pali 184 szt. patrz odpowiedź do pytania nr 6.

PYTANIE 13

Prosimy o wprowadzenie pozycji przedmiarowej dotyczącej rozpoznania saperskiego.

ODPOWIEDŹ 13



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zgodnie z zapisami SWZ Zał. Nr 8 OZP pkt. 4.35 nadzór saperski należy uwzględnić w kosztach ogólnych.

PYTANIE 14

Prosimy o zmianę jednostki opisującej wykonywanie robót czerpalnych z m2 na m3 oraz przeliczenie ilości tych robót adekwatnie do jednostki opisującej kubaturę, która na etapie realizacji zostanie określona na podstawie sondaży przed i powykonawczych.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający informuje, że poprawiono jednostkę w pozycji przedmiarowej. W załączeniu **zamienny NR 2 kosztorys ofertowy - zamienny załącznik nr 4 do OPZ.**

PYTANIE 15

Zgodnie z zapisami OPZ pkt 4.5 w zakresie Granaria jest m.in. demontaż drabin/słupów oświetleniowych/balustrad/skrzynek zasilających oraz pachotów żeliwnych. Kto będzie odpowiedzialny za późniejszy ponowny montaż?

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, że Granaria, odpowiedzialna jest za demontaż oraz montaż elementów zgodnie z zapisami OPZ pkt. 4.5

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie

W załączeniu:



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

1. ZAMIENNY NR 2 Zał. NR 4 do OPZ ZAMIENNY Kosztorys ofertowy nr 2.
2. Zał. Nr 18 Plan obszaru rozbiórek i zasypów